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‘ JUNTA DE AVIACION CIVIL
REPUBLICA DOMINICANA

JUNTA DE AVIACION CIVIL

BALANCE GENERAL

AL 30/09/2023

Valores expresados en RD$

ACTIVOS

Activo Corriente
Efectivo en Caja
Efectivo en Bancos
Cuentas Por Cobrar
Total Activo Corriente

Activos no Corriente
Terreno

Edificio

Depreciacion Acumulada
Maquinarias y Equipos
Otros Activos

Total Activos no Corriente

TOTAL DE ACTIVOS

PASIVOS

Pasivo Corriente

Cuentas por pagar a proveedores
Otros Pasivos

Total Pasivo Corriente

Pasivo No Corriente

Pasivos no corriente
Total Pasivo No Corriente

TOTAL DE PASIVOS

Septiembre, 2023

175,000.00
288,353,314.16
35,540.36
288,563,854.52

25,713,440.00

43,288,803.02
-90,818,333.91
85,336,222.18
1,057,274.65
64,577,405.94

353,141,260.46

3,983,683.74
1,535,347.44
5,519,031.18

5,519,031.18

Agosto, 2023  Variacién

175,000.00

270,871,914.93
39,891.77 -

271,086,806.70

25,713,440.00
43,288,803.02
-90,150,360.74 -
85,197,336.18
1,057,274.65
65,106,493.11 -

336,193,299.81

3,983,683.74
4,017,310.37 -
8,000,994.11 -

8,000,994.11 -

17,481,399.23
4,351.41
17,477,047.82

667,973.17
138,886.00

529,087.17

16,947,960.65

2,481,962.93
2,481,962.93

2,481,962.93




PATRIMONIO

247,049,893.43
100,572,335.85
347,622,229.28

Resultado Ejercicios Anteriores
Resultado Neto del Ejercicio
Total Utilidades

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO 353,141,260.46

Fuente: Departamento Financiero - Junta de Aviacion Civil
Fecha de registro: hasta el 06 de octubre del 2023. 9:32 a.m.
Fecha de imputacién: hasta el 30 de septiembre del 2023.

Elaborado por:
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Marino Ant. Veras Rosa

Encargado Division de Contabilidadoy, ., o922
Junta de Aviacién Civi =

247,049,893.43 -
81,142,412.27 19,429,923.58
328,192,305.70 19,429,923.58

336,193,299.81 16,947,960.65
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Asesor Financiero
Junta de Aviacion Civil




